
 
 

Uchwała Nr XXV/133/13 
Rady Gminy Gościeradów 

z dnia 28 marca 2013 r. 
 
 

w sprawie: zmiany uchwały Nr XXII/120/12 Rady Gminy Gościeradów z dnia 20 grudnia 
2012 r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia 
usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów. 

 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 6r ust. 3 w związku z art. 5 ust. 
1, pkt 1 ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. 
z 2012 r. Nr poz. 391 z późn. zm.) – Rada Gminy Gościeradów uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

W § 1 uchwały Nr XXII/120/12 Rady Gminy Gościeradów z dnia 20 grudnia 2012 r. 
w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych 
odpadów dodaje się ust. 3 w brzmieniu:  
 
Gmina wyposaży nieruchomości zamieszkałe w pojemniki na odpady komunalne w zamian 
za uiszczaną przez właścicieli nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi.  
 

§ 2 
 

Pozostała treść uchwały pozostaje bez zmian. 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gościeradów. 
 

§ 4 
 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 lipca 2013 r.  
 
 
 
 
 
 
 
 


